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STREHA

Largésia e patavrave (listelave)
Listelimi potencial rreth 28 - 36

Thegulls & presuar Tegola Edilcantro
Listelmimeth -3 om g
Kipder g
Listesketa Sk novereds 58 pak 5 on -

Nen (alia sipas nomiés
Shtyla o ppemet

Tra i ppemet

F \ qit vihat poshbh
Plfcinss | djroapes

(i @jeit) oo
Itabmi spas
PRy

sipaiku % om

Sirgha o pesa mbeojie
Earnarings 0 prej Togve

Marsiliese

KULMORI

Largesia e patavrave (listelave)
Listelimi i mundshém prej 28-36 cm

Wentilimi sipas normae
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a) listelimi né zonén e strehés:

Streha e poshtme deri skaji i sipérm i listelés sé paré
kulmore, sipas detajit 1: streha.

Listela e strehés té ngrihet pér 3 cm mé lart nga listelimi
normal.
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b) listelimi né zonén e kulmorit:

Largésia e listelave nga muri ndarés deri te kulmori éshté
variabél dhe harmonizohet me prirjen (animin) e catisé
(pullazit), sipas detajit 2 kulmorit.
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